
ВІДДІЛ ОСВІТИ 

ЖМЕРИНСЬКОЇ  РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

КАМ’ЯНОГІРСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ 

 

НАКАЗ 

 

08.06.2019 р                                с.Кам’яногірка                                          № 5-у 

 

Про випуск учнів 9 класу 

 

 Відповідно до Інструкції МОН «Про проведення та випуск учнів 

навчальних закладів системи загальної середньої освіти» та на основі 

рішення педагогічної ради від 8 червня 2019 року протокол № 8, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Випустити зі школи із врученням свідоцтв про закінчення курсу основної 

середньої школи слідуючих учнів: 

1. Гринік Аліну В’ячеславівну 

2. Крижанівського Матвія Олександровича 

3. Мельника В’ячеслава Олександровича 

4. Мельника Дениса Юрійовича 

5. Слюзар Наталію Олександрівну  

6. Цехмістера Ігоря Андрійовича    

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

Директор школи:                                   Шершун О.Д. 

 


